
ZARZĄDZENIE NR 0050.2030.2023.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 września 2023 roku

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Jeleniej
Górze w granicach działki nr 73

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  z  późn.  zm.)  oraz  art.  109  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1
1. Korzystam  z  przysługującego  Gminie  Jelenia  Góra  prawa  pierwokupu  nieruchomości

niezabudowanej  położonej  w  Jeleniej  Górze  oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka  nr  73
o  powierzchni  0,8296  ha,  obręb  0026  Czarne  II,  AM-5,  będącej  przedmiotem warunkowej
umowy sprzedaży  Repertorium A numer  7016/2023 zawartej  w dniu 25 sierpnia  2023 roku
przed notariuszem Jadwigą Łuszczak,  prowadzącą Kancelarię  Notarialną we Wrocławiu przy
ulicy Marsz. J. Piłsudskiego nr 46.

2. Cena  prawa  własności  działki  nr  73  wynosi  70.000,00  zł  (słownie:  siedemdziesiąt  tysięcy
złotych).

3. Koszty notarialne i sądowe związane ze złożeniem oświadczenia w formie aktu notarialnego
o skorzystaniu z prawa pierwokupu ponosi Gmina Jelenia Góra.

§2
Nabycie  prawa  własności  nieruchomości  opisanej  w  §1  ust.  1  sfinansowane  zostanie
ze środków własnych Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, w ramach wydatków majątkowych
w Dziale 700 Rozdziale 70005 §6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
w ramach zadania: nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu gminnego, zwroty nakładów. 

§3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia w formie aktu notarialnego.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak




